
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 декабря 2022 года             № 264-РП 

 

 

 

О внесении изменений в состав постоянной комиссии  

Воткинской городской Думы по правовым вопросам, 

обращениям граждан и депутатской этике  

 

 

 

Рассмотрев представленные документы и материалы, руководствуясь Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город 

Воткинск», Регламентом Воткинской городской Думы, Дума решает: 

1. Избрать в состав постоянной комиссии Воткинской городской Думы по правовым 

вопросам, обращениям граждан и депутатской этике Стрелкова Григория Михайловича. 

 2. Часть 1 Решения Воткинской городской Думы от 7 октября 2020 года № 6-РП «О 

составе постоянной комиссии Воткинской городской Думы по правовым вопросам, 

обращениям граждан и депутатской этике» дополнить пунктом 5 следующего содержания: 

 «5) Стрелков Григорий Михайлович.».   

 3. Настоящее Решение разместить в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск».   

 

 

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 


